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VILLE DE

ONNACONA

ORDRE DU JOUR

Date et heure: ler octobre 2025 a 19 h
Lieu : Salle du conseil — 138, avenue Pleau

1.

2.

3.

3.1

51

5.2

5.3

5.4

6.1

7.1

8.1

9.1

10.

10.1

Ouverture de la séance
Adoption de I'ordre du jour
Présentation et assemblée publique

Rapport du maire et des membres du conseil sur les activités municipales du mois
de septembre 2025

Premiere période de questions

Administration

Approbation du réglement d'emprunt numéro 47-2025 de la Régie régionale de
gestion des matiéres résiduelles de Portneuf décrétant un emprunt 2 159 592,88
$ pour une période de 10 ans.

Versement du surplus de la course du maire aux activités-bénéfice du maire

Résiliation de I'entente d'entraide mutuelle encadrant l'entraide en cas
d'incendie sur le territoire de la MRC de Portneuf

Versement de la part de la Ville a la Bourgade de Donnacona dans le cadre du
programme de supplément de loyer de la SHQ

Législation et greffe

Acceptation des proceés-verbaux des séances ordinaires du conseil tenues les 8
et 22 septembre 2025

Gestion contractuelle

Aucun

Urbanisme et développement économique

Aucun

Ressources humaines

Embauche d'un pompier au service de sécurité incendie
Autres sujets

Autorisation au Halo Entraide Communautaire de tenir un barrage routier



10.2

11.

12.

12.1

13.

13.1

13.2

13.3

14.

Achat d'une table pour la soirée Distinction 2025 organisée par la Chambre de
commerce de I'Est de Portneuf

Deuxiéme période de questions

Affaires nouvelles

Aucun

Dépo6t des documents

Liste de la correspondance - septembre 2025

Dépot des états comparatifs des revenus et des dépenses

Dépodt de la liste des personnes embauchées par le directeur du service des
loisirs, de la culture et de la vie communautaire conformément au réglement

numéro V-601

Levée de la séance

Pierre-Luc Gignac, avocat

Directeur général adjoint et greffier



